

FROM 46

EURL FROM46

6 CHEMIN DES GIGANTIES

46090 PRADINES

Tél. : 0565350619

Fax. :

RC : 827.499.856

N° Agrément Sanitaire : 46.224.50 NAF : 513G

N° TVA : FR2543427246400018

PRODUITS LAITIERS - SALAISONS

FACTURE

Référence : 2409035

Date : 30/09/24

Mode de règlement :

A payer avant le : 30/09/24

SAVEURS ET EMOTIONS

LES CARRIERES

46090 MAXOU

Page : 1

Désignation	Quantité	U.V.	P. U.	H.T.	C.T.
-Bon de livraison N° 2409034 du 05/09/2024					
MORBIER AOP LAIT CRU 1/4	1,615	Kg	15,4100	24,89	1
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	2,640	Kg	12,3254	32,54	1
CARRE D' AURILLAC 50%	1,906	Kg	12,8345	24,46	1
TARTARE AHF 40% MG	4,000	Unité	6,9974	27,99	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	12,000	L	3,9650	47,58	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	60,000	Unité	0,2256	13,54	1
TOURNESOL 5 L	10,000	L	1,7290	17,29	1
PYRENNES PUR BREBIS ROY BERGER	4,746	Kg	16,3939	77,81	1
-Bon de livraison N° 2409066 du 10/09/2024					
MORBIER AOP LAIT CRU 1/4	2,050	Kg	15,4100	31,59	1
BRIE DE MEAUX AOP	5,942	Kg	16,7219	99,36	1
COMTE PRESTIGE AOP 24 M	3,080	Unité	21,8955	67,44	1
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	6,640	Kg	12,3254	81,84	1
PYRENNES PUR BREBIS ROY BERGER	8,860	Kg	16,3939	145,25	1
MICROPAIN BEURRE CANDIA 82% MG 10 G	2,000	Kg	12,5038	25,01	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	18,000	L	3,9650	71,37	1
YAOURT NATURE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	10,000	Unité	1,9143	19,14	1
YAOURT VANILLE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	6,000	Unité	2,0345	12,21	1
YAOURT CITRON LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	6,000	Unité	2,0332	12,20	1
YAOURT SUR LIT DE CERISE LIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	6,000	Unité	2,2632	13,58	1
DES JAMBON	1,000	Kg	7,9950	8,00	1
EMMENTAL FRANCAIS CUBE 500 GR	2,000	Unité	5,6615	11,32	1
LAIT UHT 15 GR LESCURE	12,000	L	0,8871	10,65	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	180,000	Unité	0,2256	40,61	1
-Bon de livraison N° 2409128 du 18/09/2024					
MASCARPONE 500G	4,000	Unité	4,6059	18,42	1
TARTARE AHF 40% MG	4,000	Unité	6,9974	27,99	1
COMTE PRESTIGE AOP 24 M	6,120	Unité	21,8955	134,00	1
PYREN CHISTERA CHEVRE BREBIS	9,352	Kg	16,4581	153,92	1
YAOURT VANILLE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	8,000	Unité	2,0345	16,28	1
LAIT UHT 15 GR LESCURE	12,000	L	0,9718	11,66	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	12,000	L	3,9650	47,58	1
JAMBON BLANC CHUTE KG	4,815	Kg	5,1350	24,73	1
EMMENTAL FRANCAIS CUBE 500 GR	4,000	Unité	5,6615	22,65	1
RAPE EMMENTAL KG NEUTRE 45%	2,000	Kg	8,9284	17,86	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	180,000	Unité	0,2256	40,61	1
TOURNESOL 5 L	10,000	L	1,7290	17,29	1
BRIE DE MEAUX AOP	2,931	Kg	16,7219	49,01	1
-Bon de livraison N° 2409165 du 24/09/2024					
YAOURT NATURE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	8,000	Unité	1,9143	15,31	1
YAOURT VANILLE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	20,000	Unité	2,0345	40,69	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	210,000	Unité	0,2256	47,38	1

FROM 46

EURL FROM46

6 CHEMIN DES GIGANTIES

46090 PRADINES

Tél. : 0565350619

Fax :

RC : 827.499.856

N° Agrément Sanitaire : 46.224.50 NAF : 513G

N° TVA : FR2543427246400018

PRODUITS LAITIERS - SALAISONS

24-451

FACTURE

Référence : 2409035

Date : 30/09/24

Mode de règlement :

A payer avant le : 30/09/24

SAVEURS ET EMOTIONS

LES CARRIERES

46090 MAXOU

Page : 2

Désignation	Quantité	U.V.	P. U.	H.T.	C.T.
COMTE PRESTIGE AOP 24 M	3,250	Unité	21,8955	71,16	1
MORBIER AOP LAIT CRU 1/4	3,100	Kg	15,4100	47,77	1
LAIT UHT 15 GR LESCURE	18,000	L	0,9718	17,49	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	12,000	L	3,9650	47,58	1
SAVENAY BEURRE 500 GR DOUX	3,000	Kg	10,6600	31,98	1
RAPE EMMENTAL KG NEUTRE 45%	2,000	Kg	8,9284	17,86	1
OLIVE VIERGE 1 L	15,000	L	10,2440	153,66	1
MICROPAIN BEURRE CANDIA 82% MG 10 G	1,000	Kg	12,5038	12,50	1
-Bon de livraison N° 2409194 du 27/09/2024					
ROCAMADOUR	30,000	Unité	0,7020	21,06	1
BURRATA POT NOIR 120G	12,000	Unité	2,0865	25,04	1
TENDRE BLEU 250 GR	10,000	Unité	3,3033	33,03	1
YAOURT VANILLE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	10,000	Unité	2,0345	20,35	1
Y NATURE 125G DANONE X16	1,000	Unité	3,7960	3,80	1

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que :

Conformément à la loi n°92-1442 du 31.12.92, toutes nos factures sont payables dans un délai de 30 jours. les sommes impayées à l'échéance seront passibles de plein droit de pénalités d'un montant égal à une fois et demie le taux d'intérêt légal.

Membre d'un Centre de Gestion Agréé par l'Administration Fiscale, acceptant à ce titre le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom.

TVA			
Code	Taux	Base	Montant
0			
1	5,50	2 104,33	115,74
2			
Total TVA:			115,74

Total HT Net : 2 104,33

TVA : 115,74

Total TTC : 2 220,07

Net à Payer : 2 220,07 EUR